
ORDINE D'ARRIVO - ELMT

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 14 CRISTIAN EVANGELISTA 477921 ASS.LUPINBIKE 15153 1 00:22:43

2 20 DANIELE POLISCIANO 476364 ASD KIKLOS TEAM 7260 1 00:22:51

3 16 FRANCESCO SALERNO A148005 ASD FELICE SCANDONE 13M1336 1 00:23:15

4 38 LUCA OLIVA 475869 ASD TIRRENIA SPORT CYCLING 15788 1 00:25:52



ORDINE D'ARRIVO - M1

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 39 ANTONIO MOSCA 2462915 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:24:28

2 30 PIETRO ALBERTO MOLINARO AM828133 ASD APICE TRE COLLI 240724 1 00:24:33

3 48 GIUSEPPE BUONPANE AM824560 ASC MARMO PLATANO 240636 1 00:26:41



ORDINE D'ARRIVO - M2

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 18 ANGELO VACCARO AM835489 NUOVO MILLENNIO ASD 16PZ001 1 00:21:22

2 29 BONAVENTURA AQUILA A118523 D'ANIELLO CYCLING WEAR 13T1645 1 00:23:52

3 36 EMANUELE CIERO 475583 ASD TORTORABIKES-CRISCUOLI PETROLI 7268 1 00:24:06

4 44 GIUSEPPE D'ANTUONO 476997 ASD TEAM D'ANIELLO 16107 1 00:24:23

5 26 ANIELLO TECCHIA 475323 ASD IRON BIKERS 15166 1 00:25:22

6 45 SALVATORE MONTELLA 476829 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:27:15

7 24 DIEGO MAZZARELLA 475591 TORTORABIKES-PANTHERS-CRISCUOLOPETROL 7268 1 00:28:49

8 19 CARMELO PETROLLINO 476365 ASD KIKLOS TEAM 7260 1 00:30:34

9 31 MICHELE PERROTTA 475857 BICI & BICI 14410 1 00:31:48



ORDINE D'ARRIVO - M3

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 23 CARMINE LA ROCCA 475588 CARMINE LA ROCCA 7268 1 00:22:06

2 37 ANDREA DELLE CAVE 475851 BICI & BICI 14410 1 00:25:49



ORDINE D'ARRIVO - M4

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 35 GIANNI CLAUDIO ANGRISANI 2462897 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:23:43

2 13 RAMON IRIZARRY 476218 ASS.LUPINBIKE 15153 1 00:28:04

3 9 LUIGI CALIFANO 475846 ASS.TORTORABIKES-PANTHERS-CRISCUOLOPET7268 1 00:29:36

4 27 MICHELE POLLIO 476195 ASD LUCKY TEAM 15436 1 00:32:57

5 40 FRANCESCO DE VIVO 475610 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 1 00:34:25



ORDINE D'ARRIVO - M5

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 8 ALFONSO CONTE 2462906 ALFONSO CONTE 117410 1 00:24:16

2 43 DOMENICO TAMBASCO 475605 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 1 00:24:37

3 17 FRANCESCO CAPPUCCIO 2463257 RUMMO-GIANNINI-DIESSE-BUSICO 117741 1 00:25:50

4 4 LUIGI PANNONE 476830 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:26:14

5 34 LUIGI FERRARA 475856 BICI & BICI 14410 1 00:28:05



ORDINE D'ARRIVO - M6

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 2 ANTONIO MIRAGLIA 475332 ASD TEAM D’ANIELLO CYCLING-I SOCI 15611 1 00:25:45

2 5 VITO CAPECE AM824552 ASC MARMO PLATANO 240636 1 00:26:49

3 25 FRANCESCO CAVALIERE 477834 POLISPORTIVA MONTESTELLA 10753 1 00:29:37



ORDINE D'ARRIVO - M7

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 3 SEBASTIANO MONTANILE A113835 TEAM SPERONE BIKE 13N2004 1 00:27:15

2 33 CARMINE FERRARA 475855 BICI & BICI 14410 1 00:29:48

3 1 GIOVANNI CARLO SANACORE A096742 A.S.D. TEAM O'METETORE 13F1983 1 00:30:38

4 6 NICOLA SILEO AM824561 ASC MARMO PLATANO 240636 1 00:31:58

5 7 ERNESTO D'AMBROSIO AM834828 ASD TEAM CICLISMO SORRENTINO 243663 1 00:32:12

6 21 PIETRO GRAZIANO 476827 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:44:38



ORDINE D'ARRIVO - M8

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 41 BENIAMINO MICHELE LETTIERI 475604 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 1 00:26:14

2 15 ALFONSO D'AMBROSIO 476765 ALFONSO D'AMBROSIO 14232 1 00:29:45

3 22 GENNARO IZZO 476769 ASD SPRINT 14232 1 00:31:37

4 11 EMILIO LAURO 2462914 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:32:36



ORDINE D'ARRIVO - W1

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 10 ROSA CALIFANO 475847 ASS.TORTORABIKES-PANTHERS-CRISCUOLOPET7268 0 00:00:00



ORDINE D'ARRIVO - ASSOLUTA

POS DORS NOME COGNOME CAT #CAT TESSERA SQUADRA COD SQ TEMPO

1 18 ANGELO VACCARO M2 1 AM835489 NUOVO MILLENNIO ASD 16PZ001 00:21:22

2 23 CARMINE LA ROCCA M3 1 475588 CARMINE LA ROCCA 7268 00:22:06

3 14 CRISTIAN EVANGELISTA ELMT 1 477921 ASS.LUPINBIKE 15153 00:22:43

4 20 DANIELE POLISCIANO ELMT 2 476364 ASD KIKLOS TEAM 7260 00:22:51

5 16 FRANCESCO SALERNO ELMT 3 A148005 ASD FELICE SCANDONE 13M1336 00:23:15

6 35 GIANNI CLAUDIO ANGRISANI M4 1 2462897 ASD TEAM PROF BIKE 117410 00:23:43

7 29 BONAVENTURA AQUILA M2 2 A118523 D'ANIELLO CYCLING WEAR 13T1645 00:23:52

8 36 EMANUELE CIERO M2 3 475583 ASD TORTORABIKES-CRISCUOLI PETROLI 7268 00:24:06

9 8 ALFONSO CONTE M5 1 2462906 ALFONSO CONTE 117410 00:24:16

10 44 GIUSEPPE D'ANTUONO M2 4 476997 ASD TEAM D'ANIELLO 16107 00:24:23

11 39 ANTONIO MOSCA M1 1 2462915 ASD TEAM PROF BIKE 117410 00:24:28

12 30 PIETRO ALBERTO MOLINARO M1 2 AM828133 ASD APICE TRE COLLI 240724 00:24:33

13 43 DOMENICO TAMBASCO M5 2 475605 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 00:24:37

14 26 ANIELLO TECCHIA M2 5 475323 ASD IRON BIKERS 15166 00:25:22

15 2 ANTONIO MIRAGLIA M6 1 475332 ASD TEAM D’ANIELLO CYCLING-I SOCI 15611 00:25:45

16 37 ANDREA DELLE CAVE M3 2 475851 BICI & BICI 14410 00:25:49

17 17 FRANCESCO CAPPUCCIO M5 3 2463257 RUMMO-GIANNINI-DIESSE-BUSICO 117741 00:25:50

18 38 LUCA OLIVA ELMT 4 475869 ASD TIRRENIA SPORT CYCLING 15788 00:25:52

19 4 LUIGI PANNONE M5 4 476830 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 00:26:14

20 41 BENIAMINO MICHEL LETTIERI M8 1 475604 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 00:26:14

21 48 GIUSEPPE BUONPANE M1 3 AM824560 ASC MARMO PLATANO 240636 00:26:41

22 5 VITO CAPECE M6 2 AM824552 ASC MARMO PLATANO 240636 00:26:49

23 3 SEBASTIANO MONTANILE M7 1 A113835 TEAM SPERONE BIKE 13N2004 00:27:15

24 45 SALVATORE MONTELLA M2 6 476829 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 00:27:15

25 13 RAMON IRIZARRY M4 2 476218 ASS.LUPINBIKE 15153 00:28:04

26 34 LUIGI FERRARA M5 5 475856 BICI & BICI 14410 00:28:05

27 24 DIEGO MAZZARELLA M2 7 475591 TORTORABIKES-PANTHERS-CRISCUOLOP 7268 00:28:49

28 9 LUIGI CALIFANO M4 3 475846 ASS.TORTORABIKES-PANTHERS-CRISCUO7268 00:29:36

29 25 FRANCESCO CAVALIERE M6 3 477834 POLISPORTIVA MONTESTELLA 10753 00:29:37

30 15 ALFONSO D'AMBROSIO M8 2 476765 ALFONSO D'AMBROSIO 14232 00:29:45

31 33 CARMINE FERRARA M7 2 475855 BICI & BICI 14410 00:29:48

32 19 CARMELO PETROLLINO M2 8 476365 ASD KIKLOS TEAM 7260 00:30:34

33 1 GIOVANNI CARLO SANACORE M7 3 A096742 A.S.D. TEAM O'METETORE 13F1983 00:30:38

34 22 GENNARO IZZO M8 3 476769 ASD SPRINT 14232 00:31:37

35 31 MICHELE PERROTTA M2 9 475857 BICI & BICI 14410 00:31:48

36 6 NICOLA SILEO M7 4 AM824561 ASC MARMO PLATANO 240636 00:31:58

37 7 ERNESTO D'AMBROSIO M7 5 AM834828 ASD TEAM CICLISMO SORRENTINO 243663 00:32:12

38 11 EMILIO LAURO M8 4 2462914 ASD TEAM PROF BIKE 117410 00:32:36

39 27 MICHELE POLLIO M4 4 476195 ASD LUCKY TEAM 15436 00:32:57

40 40 FRANCESCO DE VIVO M4 5 475610 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 00:34:25

41 21 PIETRO GRAZIANO M7 6 476827 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 00:44:38

42 10 ROSA CALIFANO W1 1 475847 ASS.TORTORABIKES-PANTHERS-CRISCUO7268 00:00:00
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